

FECHA	FACTURA
10 de Junio del 2024 10:39:55	IMAZA8049
FOLIO FISCAL	
61082734-8AD4-4290-9D6D-3D0E1FFA83BF	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$60.00	\$6.00
				Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750300055 517	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$86.00	\$86.00	
				Base: 86.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020170900 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.4	LONGANIZA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$43.50	\$17.40	
				Base: 17.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020107800 000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.495	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$84.00	\$41.58	
				Base: 41.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020138400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.76	ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$99.00	\$75.24	
				Base: 75.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020107700 000	50111513- Came, mínimamente procesada sin aditivos	0.3	MILANESA NEG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$128.50	\$38.55	
				Base: 38.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750114752 302	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	SALCHVIENA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	
				Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102055 578	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOMIBOLS20PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
				Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054 439	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.50	\$20.50	
				Base: 20.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 27/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$415.27
	DESCUENTO (\$6.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$409.27

CADENA ORIGINAL

||1.1|61082734-8AD4-4290-9D6D-3D0E1FFA83BF|2024-06-10T11:40:55|SST060807KU0|vrqF/+
VrrVJpKzkwpG6tG5JxP8AVJ4fi4zpW95PTvmWfrK3kwt1yTmopScbtIqmPA2Nb6hNhVBffFUfOtSWQ45zUSBN/2FoYs3onGswhhJfKKzyWBiGxdLtveSkdfVcWqfwne/1gstcJ82nQSE6odkIiuIwE3t
h8EpWB1/8Fbnya13O4RgvNku1NnJOBSM5tjieP3hdRqzV/XIPk0xxhPmC3WUplsj639n1kbTxBCsU+
wx7BQhoqU6eM0WpB1V89mECncJOFxtD0BoFGT1EJQP6NvAo3sqH4ERE50wsvmb74uDSEnvRTLL8A38v2Rv4Uye7mnESOxPD6NG5CuneQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

vrqF/+
wwMTraUNTdcjbBcANucO8nrb9rdwFCR8ymr5vXo74gWaJdmwVbGcFHF9OsJCK6Wm3kIB/pv4ukcLiMlhOSgMtnD9w8AeNUED4h1BfENBeuoigo7iRb/cZAiRijKJV+8T15ynm+MwWuMWI6W
+RaMkGAz/RnDq85QuNbZ5HaLTI/UWXWnNaCJchebmtWU5ElCokZUfakyi1W7rFxe8n7nimyDyOXx8a+44TCjBMb+RtBmwY2IJHhVhrbtNxvCWbiZ+QDJ067BQhmHaSuC/IJrxtevAUDimTUux

SELLO DIGITAL DEL SAT

nJ62VJ4rAiqvdkbylo16m/Up2J+
wwMTraUNTdcjbBcANucO8nrb9rdwFCR8ymr5vXo74gWaJdmwVbGcFHF9OsJCK6Wm3kIB/pv4ukcLiMlhOSgMtnD9w8AeNUED4h1BfENBeuoigo7iRb/cZAiRijKJV+8T15ynm+MwWuMWI6W
+RaMkGAz/RnDq85QuNbZ5HaLTI/UWXWnNaCJchebmtWU5ElCokZUfakyi1W7rFxe8n7nimyDyOXx8a+44TCjBMb+RtBmwY2IJHhVhrbtNxvCWbiZ+QDJ067BQhmHaSuC/IJrxtevAUDimTUux



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 10 de Junio del 2024 10:39:55	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	10 de Junio del 2024 11:40:55	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		